

OD 3

124

Statutární město Ostrava
magistrát – odbor dopravy

ZPRACOV.	DOŠLO	C. DOPOR.
1	16-05-2017	
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTU
SK. ZN./LH	SMO/185931	17

V Ostravě dne 16.5.2017

MMO

Dotaz na dopravní značení – žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.

Máme dotaz ohledně dopravního značení, umístěného na poz.parc.č. 64/1 v. k.ú. Moravská Ostrava, na křižovatce ulic Biskupská a Havlíčkovo Nábřeží.

- 1) Bylo toto dopravní značení projednáno a schváleno MMO, nebo jiným příslušným úřadem ?
V případě že ano, žádáme spisovou značku dokumentace, která to řešila.
- 2) Od dopravní značky vpravo jsou celkem 4 parkovací místa. Máme nejasnost, pro koho jsou tyto parkovací místa určeny. Prosíme o jejich specifikaci ve formě:

- 1. parkovací místo od svislé značky vpravo je určeno pro.....
- 2. parkovací místo od svislé značky vpravo je určeno pro.....
- 3. parkovací místo od svislé značky vpravo je určeno pro.....
- 4. parkovací místo od svislé značky vpravo je určeno pro.....

- 3) Kdo realizoval toto dopravní značení a kdo byl iniciátor?

děkuji

s pozdravem

spolek
Ostražitý Ostravák, z.s.

Magistrát města Ostravy
odbor dopravy

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/185931/186467/17/OD/

Sp. zn.: SMO/185931/17/OD/2

Ostražitý Ostravák, z.s.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2017-05-22

Dopravní označení zpevněných ploch na pozemku p.č. 64/1 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava
-informace podle zák. č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Na Vaši žádost o podání informací podle zák. č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů ve shora uvedené záležitosti Vám k jednotlivým dotazům sdělujeme:

1. Dopravní označení zpevněných ploch na pozemku p.č. 64/1 v k.ú. Moravská Ostrava , obec Ostrava, nebylo ve smyslu právních předpisů platných pro umístování dopravního značení (zákon č. 361/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 294/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů) projednáno a schváleno Magistrátem města Ostravy. Nejedná se o takovou pozemní komunikaci, na které by byl Magistrát města Ostravy podle uvedených právních norem a podle Obecně závazné vyhl. č. 14/2013, kterou se vydává Statut města Ostravy, příslušný stanovit místní nebo přechodnou úpravu sil. provozu.

Další část žádosti v bodě 1 se ze stejného důvodu nevztahuje k působnosti Magistrátu města Ostravy, proto podle ustanovení §4, odst. 5, písm. c), zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v této části žádost odkládáme.

2. Žádost o informaci pod bodem 2, v kterém žádáte výklad platnosti předmětného dopr. značení, se ze stejného důvodu jako ad 1) nevztahuje k působnosti Magistrátu města Ostravy, proto podle ustanovení §4, odst. 5, písm. c), zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v tomto bodě žádost odkládáme.
3. Žádost o informaci pod bodem 3, kde chcete znát realizátora a iniciátora předmětného dopr. značení, se ze stejného důvodu jako ad 1) nevztahuje k působnosti Magistrátu města Ostravy, proto podle ustanovení §4, odst. 5, písm. c), zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, žádost odkládáme.

S pozdravem

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVY
odbor dopravy